ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 4 . 1 2 . 2 0 1 4                №    4 0 7

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания Вла-

димирской области от 23.12.2013 № 212 «О плане законотворческой деятельно-

сти Законодательного Собрания Владимирской области на 2014 год» изменения,

исключив пункт 3 по комитету по бюджетной и налоговой политике, пункты 2, 3

по комитету по промышленной политике, инвестициям, инновациям, малому и

среднему бизнесу и стратегическому планированию, пункты 1, 2, 3 по комитету

по имущественным и земельным отношениям, пункт 2 по комитету по вопросам

труда, социальной защиты населения, делам ветеранов и инвалидов, пункты 1, 2

по комитету по вопросам здравоохранения, демографии, материнства и детства,

пункты 1, 2, 5, 6 по комитету по вопросам жилищно-коммунального хозяйства,

строительства, транспорта, связи и дорожного хозяйства, пункт 3 по комитету по

вопросам образования, науки, культуры, туризма, спорта, делам молодежи и

средствам массовой информации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания                                                                      О.Н. Хохлова

О внесении изменений в приложение к постановлению

Законодательного Собрания Владимирской области «О

плане законотворческой деятельности Законодательно-

го Собрания Владимирской области на 2014 год»